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Lénda: Njoftim pér vijimin e fazes se dyté t& konkurimit (vlerésimi i kandidatit) pér
pranimin nga jashté shérbimit civil né kategoriné e ekzekutivé pér pozicionet: “Pérgjegjés
Sektori i Burime Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése”; “Pérgjegjés sektori i monitorimit té
tregut né “Drejtoriné e Monitorimit té Tregut dhe Inspektimeve’, Pérgjegjés  Sektori i
Kontrollit té Kostove dhe Llogarive pér aktivitetet e té licensuarve né “Drejtoriné e Tarifave

dhe Cmimeve”.

NE& vijim té procedurés, t& publikuar me shkresén nr. 380 Prot, daté 16.03.2022, mbi njoftimin
mbi: Kérkesé pér vende té lira né kategoriné ekzekutive, pér bazuar né kreun IV, pika 1 gérma
“b” t&8 VKM —sé nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin lévizje paralele, periudhén e provés
dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, kandidatét qé& kualifikohen pér t€ vijuar fazen e dyté
té konkurimit konform pikés 1, gérma “b” (vlerésimi i kandidatit) t& kreut IV, & VKM
243/2015, rezultojné:

Pér pozicioniet:
e “Pérgjegjés Sektori i Burime Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése™.

-Znj. Desjana Skénderaj
o Pérgjegjés Sektori i Monitorimit t& Tregut né “Drejtorin€ e Monitorimit t& Tregut dhe
Inspektimeve”.

-Z. Lorenc Kosta

o DPérgjegjés Sektori i Kontrollit t& Kostove dhe Llogarive pér aktivitetet e t€ licensuarve

né “Drejtoriné e Tarifave dhe Cmimeve™.

- Znj. Brunilda Tavani

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri, Rr.Viktor Eftimiu 1023 , Tiran&; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al; E-mail
erealb@ere.gov.al .




Konkursi do t& zhvillohet prané zyrave t&¢ ERE-s né datén 30.03.2022, ora 09.00

Duke ju falenderuar,
Me respekt!
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